* Διὰ φωνῶσιν.

† ὁ αἰθερικώδης.

‡ Ἐ μέλας μὲν καυλὸν αἰθερικώδης ἢ ὁμοίον τῶ πῶ γὰρ βραχὺν σφόδρα. φύλλον δὲ πλατύσχιστον μῆκος ἔχον εὐμηκες.

* Quod colore inter se differant, alterius nempe radicem esse candidam.

† Lauri colore, candidi porraceo scribunt, radices similes coloris excepto, qui dissimiles nigri hanc formam tradunt. caulem asphodeali aut ferule similem, sed valde brevem, folium platani modo fistatissimi quatuor sunt. Oetæus, Ponticus, Eleaticus, Massalioticus. Nasci Eleaticum inter vires ajunt, & vinum usque adeo reddere provocans urinam, ut omnes qui bibunt graciles admodum ventre adducto efficiantur. Omnium tam eorum quam reliquorum optimus est Oetæus. Parnasius vero, & Ætolicus (eo enim quoque in loco proveniunt, & quidem multi,) & emunt & vendunt ignari duritatis, summæque difficultatis eorum. Hæc igitur quam forma conveniant, vires tamen proprias habent. Nigrum vero ab eo qui comperit & primo succidit, Melampodium quidam appellant. Quo & domos lustrant, & pecora purgant, quadam cum incantatione. Atque ad alia complura utuntur.

‡ Oves.

JULII CÆSARIS SCALIGERI ANIMADVERSIONÈ S.

DE Elleboris recitat sententias aded absurdas, ut prædat. Lævinum solum attribuit nigro, & porrij albo, pari mendacio. Album folio Gentianæ; Nigro digitatum: ut Crotoni.

Φύλλον ἢ πατάριον, ὅμοιον τῷ τῷ νεύρακῳ, κῆκῳ ἔχει ἕμμεκας. Hæc omnia desunt Theodoro. Quare cum non conveniant cum superioribus, sed ex aliorum sententia referantur: videtur ipse, qualis ille fuerit, ignorasse. Lego vero sic: οἱ δὲ ἀνομοίαι, τὴν μέλαν ἢ μὴν Φύλλον ἔσθ. quia dixerat: οἱ μὲν γὰρ ἕμοιοι. Quid si reponamus, πατάριον, non autem πατάριον. Platani enim partitiones imitatur. Itaque etiam Plinius cum hæc describeret, sic dixit. Hoc radicibus tantum intelligi tradunt plerique. Alii folia nigri, Platani similia, & minora, nigrioraque; & pluribus divisuris scissa. Alii Betæ incipientis: hæc quoque nigriora, & canalium dorso rubescentia. Utraque caule palmi ferulaceo. Vbi vides νεύρακῳ. & quot hoc loco desiderentur.

Πολύριον δὲ εἰς μάλα ταῖς λεπταῖς καὶ χερσὶ μοις. Mul-

ta radice niti, eaque admodum fibrata. In Codice Theodori apparet esse mendum. Radicem, inquit, largè multiplicem, quæ scilicet prætenues consistit, & utiles. Etiam accuratius transferendum censeo. Album enim radicem habet, initio non multiplicem, ut niger: sed simplicem, quæ postea spargitur in fibras: idque in verbis Theophrasti manifesto intelligitur. Dixit enim πολύριον, non simpliciter: sed, ταῖς λεπταῖς. magna efficacia articuli.